
 
                                     

 

Verksamhetsberättelse för 2023 för Företagarna Hedemora 
 
Föreningens lokala verksamhet har skett i samarbete med Hedemora Handlingskraft. 
Föreningen har medverkat i de månatliga företagsfrukostarna i samarbete med Hedemora 
kommun och även medverkat i juryarbete och rådgivning i Ung Företagsamhet.  
 
Föreningen har varit representerande vid olika branschträffar med företag samt med 
kommunledningen. Föreningen var även representerad vid arrangemanget Daladrivet som 
bedrevs i Hedemora under tre dagar samt vid en mötesdag med Företagarnas vd, företag 
och kommunens koncernledning.  
 
Föreningen var medarrangör till Årets Företagarfest där flera företag uppmärksammades 
med priser och gesäll- och mästarbrev delades ut. Andra aktiviteter som genomförts är AW 
och julskyltning med modeshow den första advent. 
 
Den 2023-12-31 var antalet medlemmar oförändrat mot föregående år, 72 st. 
12 st har lämnat föreningen och 12 st nya har tillkommit. 
 
Styrelsen har under året genomfört 6 st styrelsemöten, en ordinarie föreningsstämma samt 
ett konstituerande styrelsemöte. Styrelsen har även varit representerad vid flera 
arbetsmöten. 
 
Föreningen har tillgång till en möteslokal på Kyrkogatan 1 i Hedemora.  
Föreningen har inte haft någon anställd personal. 
 
Sedan ordinarie föreningsstämman har styrelsen haft följande sammansättning: 
 
Ordförande               Daniel Erlandsson                                               
Kassör                      Ann Lund                                         
Ledamot                   Emilia Romboni 
Ledamot                   Rickard Undevik 
Ledamot             Roger Ilbäcks 
Suppleant             Andreas Romboni 
 
 
Hedemora Handlingskraft 
Daniel Erlandsson, Ann Lund och Roger Ilbäcks har representerat Företagarna i styrelsen för 
den ideella föreningen Hedemora Handlingskraft.  
 
Hedemora den 27 feb 2024 
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Rickard Undevik   Roger Ilbäcks 


